
 

 

 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

      РІШЕННЯ №  779 

24.12.2024 р. м. Хуст 

Про  надання  дозволу на розташування 

та оформлення паспорта прив’язки ТС для  

здійснення підприємницької діяльності 

в м. Хуст, майдан Незалежності б/н 

 

Розглянувши заяву ФОП Новачок Романа Григорійовича мешканця: села 

Кіреші, вул. Кірешська,17 щодо надання дозволу на розташування та 

оформлення паспорта прив’язки тимчасової споруди для ведення 

підприємницької діяльності в м. Хуст, майдан Незалежності б/н, згідно наданої 

схеми розташування, у відповідності до статті 31 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статті 28 Закону України “Про регулювання 

містобудівної діяльності”, наказу Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 21.10.2011 

року №244 зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 

року за №1330/20068 «Про затвердження Порядку розміщення тимчасових 

споруд для провадження підприємницької діяльності», виконавчий комітет 

Хустської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити ФОП Новачок Роману Григорійовичу місце розташування 

стаціонарної тимчасової споруди для ведення підприємницької діяльності в м. 

Хуст, майдан Незалежності, б/н, згідно наданої схеми розташування. 

2. Надати ФОП Новачок Роману Григорійовичу дозвіл на оформлення 

паспорта прив’язки стаціонарної тимчасової споруди для ведення 

підприємницької діяльності в м. Хуст, майдан Незалежності, б/н згідно наданої 

схеми розташування. 

3.  ФОП Новачок Р. Г.: 

3.1. Оформити паспорт прив’язки стаціонарної тимчасової споруди на 

топографо-геодезичній основі М 1:500 з кресленнями контурів ТС та прив’язкою 

до місцевості; 

3.2. До початку проектних робіт отримати технічні умови щодо інженерного 

забезпечення (за  наявності), отримані у балансоутримувача  відповідних 

інженерних мереж; 

 

 

 



 2 

3.3. Розробити в суб’єкта господарювання, який має у своєму 

складі архітектора, що має кваліфікаційний сертифікат, або архітектора, який 

має відповідний кваліфікаційний сертифікат: 

- схему розміщення ТС із прив’язкою до місцевості (будівлі, споруди, інженерні 

мережі тощо), планувальними обмеженнями та зазначенням заходів щодо 

благоустрою та озеленення прилеглої території (розташування квітників, 

під’їздів, урн, влаштування дорожнього покриття або мощення фігурними 

елементами тощо) ; 

- ескізи фасадів ТС у кольорі М 1: 50 (для стаціонарних ТС), які виготовляє 

суб'єкт господарювання, який має у своєму складі архітектора, що має 

кваліфікаційний сертифікат, або архітектор, який має відповідний 

кваліфікаційний сертифікат  

3.4. Після встановлення стаціонарної тимчасової споруди в м. Хуст,                           

майдан Незалежності, б/н згідно наданої схеми розташування, звернутись до 

виконавчого комітету Хустської міської ради,  для оформлення права 

користування земельною ділянкою. 

4. Попередити ФОП Новачок Р.Г: 

- дане рішення не дає права на встановлення ТС без оформленого паспорта 

прив’язки; 

- встановлення ТС самовільно забороняється і тягне за собою відповідальність 

згідно чинного законодавства. 

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ковач А.В. 

 

 

 

В.о. міського голови                                                             Василь ГУБАЛЬ 


